
   

 

 

Provvedimento n.  2413/2020          

 

Prot. n.  118947                  Tit.VII/1   del 18 marzo 2020 

 

 

LA DIRETTRICE  DEL DIPARTIMENTO DI LINGUE E LETTERATURE STRANIERE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 

VISTO il Regolamento per l’attivazione e l’attribuzione di borse di ricerca presso l’Università degli 

Studi di Verona, emanato con Decreto Rettorale n.2370-2004 del 29/11/2004; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 12.02.2020; 

VISTO il bando di concorso per l’assegnazione di una borsa di ricerca post lauream dal titolo: 

“Romeo and Juliet: Digital Mapping for the 2020 Shakespeare and the Mediterranean Summer 

School in Verona (Letteratura inglese, L-LIN/10) del Dipartimento di Lingue e Letterature Straniere, 

pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo il 13.02.2020, repertorio 202/2020 prot. 82452. La borsa è 

finanziata dalla Fondazione Cariverona  CUP B38D20000060007; 
VISTI gli atti relativi alla suddetta procedura selettiva; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

È accertata la regolarità degli atti relativi alla procedura per l’assegnazione di una borsa di ricerca 

post lauream dal titolo: “Romeo and Juliet: Digital Mapping for the 2020 Shakespeare and the 

Mediterranean Summer School in Verona (Letteratura inglese, L-LIN/10),  Responsabile Scientifico 

prof.ssa Silvia Bigliazzi 

 

Art. 2 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito di cui all’art. 1: 

 

Cognome e nome Valutazione titoli  

(max 100 punti) 

ADAMI Valentina Punti 100 

 

Art. 3  Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti è dichiarata vincitrice della 

procedura selettiva di cui all’art. 1 la dott.ssa Valentina Adami. 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università di Verona, 

(http://www.univr.it/main?ent=albo) e all’albo del Dipartimento di Lingue e Letterature Straniere 

(http://www.dlls.univr.it/?ent=concorsoaol). 

 

 

              La Direttrice  

Prof.ssa Alessandra Tomaselli 
        Firmato digitalmente 

 

 

 

 

http://www.univr.it/main?ent=albo

		2020-03-18T16:26:23+0100
	IT
	Alessandra Tomaselli




